汕尾市县级以上机关2012年考试录用
公务员拟录用人员公示

根据中共广东省委组织部、省人力资源和社会保障厅《关于印发<广东省县级以上机关2012年考试录用公务员实施方案>的通知》（粤人社发[2012]62号）要求，汕尾市县级以上机关2012年考试录用公务员工作，经发布公告、报名、笔试、资格审查、面试、体检、考察等阶段工作，拟录用张书銮等165名考生为公务员，现将拟录用人员名单进行公示。

公示时间为2012年11月2日至8日。公示期间，如对拟录用人员有异议，单位和个人可通过来访、来电、来信等方式向中共汕尾市委组织部干部一科（地址：汕尾市委办公楼五楼，联系电话：0660-3363224，电子邮箱：swzzbgyk@126.com）或汕尾市人力资源和社会保障局公务员管理办公室反映（地址：汕尾市人力资源和社会保障局办公楼503，邮编：516600，联系电话：0660-3366553，电子邮箱：sw​_lytp@sina.com），受理时间：上午9:00~11:30，下午2:30~5:30）。反映情况和问题必须实事求是、客观公正，反映人必须提供真实姓名、联系电话、家庭地址或工作单位，以示负责。

附件：汕尾市县级以上机关2012年考试录用公务员拟录用人员名单
                   中共汕尾市委组织部
汕尾市人力资源和社会保障局

二Ｏ一二年十一月二日
附件：
汕尾市县级以上机关2012年考试录用公务员拟录用人员名单
	招考单位
	招考职位
	职位代码
	姓名
	序号

	中共汕尾市委办公室
	秘书科办事员
	110001001
	张书銮
	1

	督办科办事员
	110001002
	戴男男
	2

	汕尾市机构编制委员会办公室
	事业机构编制科科员
	110002001
	林佳慧
	3

	行政机构编制科科员
	110002002
	苏小畅
	4

	中共汕尾市委老干部局
	办公室科员
	110003001
	黄淑慧
	5

	汕尾市城区东涌镇人民政府
	专武干事
	110004001
	崔华成
	6

	中共海丰县委办公室
	信息股办事员
	110005001
	李微
	7

	周宗威
	8

	信息股办事员
	110005002
	马泽新
	9

	会务股办事员
	110005003
	刘文龙
	10

	海丰县信访局
	综合信息股办事员
	110006001
	林城权
	11

	海丰县大湖镇人民政府
	专武干事
	110007001
	林翼威
	12

	中共陆丰市委办公室
	综合股办事员
	110008001
	李国成
	13

	督查股办事员
	110008002
	罗锋
	14

	陆丰市机构编制委员会办公室
	综合股办事员
	110009001
	梁圳剑
	15

	陆丰市委宣传部
	外宣办办事员
	110010001
	林晓棠
	16

	人秘股办事员
	110010002
	罗晋声
	17

	人秘股办事员
	110010003
	叶苗苗
	18

	陆丰市政协
办公室
	办公室秘书股办事员
	110011001
	庄龙飞
	19

	汕尾市
环境保护局
	污染物排放总量
控制科科员
	110012001
	林志恒
	20

	汕尾市住房和
城乡建设局
	建筑市场监管科科员
	110013001
	邹婷婷
	21

	科技教育科科员
	110013002
	吴朝军
	22

	汕尾市国土资源局执法监察支队
	办事员
	110014001
	黄行隆
	23

	办事员
	110014002
	邱信宇
	24

	科员
	110014003
	张贵清
	25

	办事员
	110014004
	庄小红
	26

	汕尾市体育局
	办公室科员
	110015001
	柯伟
	27

	汕尾市卫生局
	办公室科员
	110016001
	施志龙
	28

	预防保健卫生监督科科员
	110016002
	潘嘉东
	29

	汕尾市
交通运输局
	政策法规科办事员
	110017001
	郑瑞鹏
	30

	直属分局办公室办事员
	110017002
	王杰
	31

	汕尾市科技局
	高新技术科科员
	110018001
	罗秀雪
	32

	地震业务科办事员
	110018002
	邓志海
	33

	汕尾市
发展和改革局
	重大项目稽查特派员办公室科员
	110019001
	钱科宝
	34

	国民经济动员办公室科员
	110019002
	吴嘉仪
	35

	汕尾市城区
统计局
	工交基建股办事员
	110020001
	林伊露
	36

	汕尾市城区
经济和信息化局
	人秘股办事员
	110021001
	陈晓婷
	37

	汕尾市城区
司法局
	捷胜司法所办事员
	110022001
	莫剑圣
	38

	海丰县人民政府办公室
	秘书股办事员
	110023001
	柯晓平
	39

	经研股办事员
	110023002
	王凌茵
	40

	应急办办事员
	110023003
	刘嘉惠
	41

	海丰县人力资源和社会保障局
	县劳动人事争议仲裁委员会办公室办事员
	110024001
	戴惠萍
	42

	就业促进股办事员
	110024002
	刘开
	43

	人秘股办事员
	110024003
	杨茹
	44

	海丰县财政局
	绩效评价股办事员
	110025001
	陈灵光
	45

	外经金融股办事员
	110025002
	叶伟琴
	46

	人秘股办事员
	110025003
	李晓燕
	47

	大湖镇财政所办事员
	110025004
	李曼娜
	48

	黄羌镇财政所办事员
	110025005
	黄丽颖
	49

	海丰县统计局
	综合核算股办事员
	110027002
	陆煜林
	50

	海丰县水务局
	建设管理股办事员
	110028001
	吕小裕
	51

	海丰县
经济促进局
	信息产业股办事员
	110029002
	林嘉欣
	52

	能源发展股办事员
	110029003
	刘远辉
	53

	海丰县
中小企业局
	改革发展股办事员
	110030001
	吕爽爽
	54

	海丰县
国土资源局
	海城国土资源管理所办事员
	110031002
	刘德新
	55

	附城国土资源管理所办事员
	110031003
	莫学蔓
	56

	赤坑国土资源管理所办事员
	110031004
	陈骁鑫
	57

	城东国土资源管理所办事员
	110031006
	洪臻岸
	58

	城东国土资源管理所办事员
	110031007
	蔡思雅
	59

	海丰县卫生局
	防保股办事员
	110032001
	李俐斯
	60

	陆丰市人民政府办公室
	综合股办事员
	110033001
	陈思楷
	61

	应急办办事员
	110033002
	蔡振杰
	62

	陆丰市审计局
	工交基建审计股办事员
	110034001
	黄炜畅
	63

	陆丰市法制局
	法规股办事员
	110036001
	杨高洲
	64

	陆丰市
科学技术局
	人秘股办事员
	110037001
	陈力豪
	65

	陆丰市文化广电新闻出版局
	文化市场与文化产业股办事员
	110038001
	陈华任
	66

	陆丰市教育局
	人事股办事员
	110039001
	陈晓敏
	67

	秘书股办事员
	110039002
	陈志民
	68

	陆丰市卫生局
	医政股办事员
	110040001
	温植创
	69

	防保股办事员
	110040002
	黄琦珊
	70

	陆丰市食品药品监督管理局
	食品安全监管股办事员
	110041001
	刘润扬
	71

	人秘股办事员
	110041002
	欧晓菁
	72

	陆河县政府办公室
	综合股办事员
	110042001
	余翠萍
	73

	公积金管理中心
办事员
	110042002
	丘海辉
	74

	陆河县经济和信息化局
	电子信息股办事员
	110043001
	丘志田
	75

	人秘股办事员
	110043002
	施圣嫔
	76

	陆河县食品药品管理监督局
	稽查股办事员
	110044001
	马越锋
	77

	陈忠文
	78

	陆河县交通综合执法局
	综合室办事员
	110045001
	邓志军
	79

	陆河县国土资源局
	河田管理所办事员
	110046001
	邱胜常
	80

	河口管理所办事员
	110046002
	袁家栋
	81

	河口管理所办事员
	110046003
	叶腾飞
	82

	螺溪管理所办事员
	110046004
	朱辉彬
	83

	南万管理所办事员
	110046005
	朱少立
	84

	水唇管理所办事员
	110046006
	彭西江
	85

	东坑管理所办事员
	110046007
	彭志淼
	86

	东坑管理所办事员
	110046008
	郑志锐
	87

	新田管理所办事员
	110046009
	陈晓博
	88

	上护管理所办事员
	110046010
	叶贵锋
	89

	陆丰市总工会
	组宣部办事员
	110047001
	黄文敏
	90

	陆丰市妇联
	办公室办事员
	110048001
	林恬羽
	91

	陆丰市党校
	办公室办事员
	110049001
	芮光达
	92

	林佳静
	93

	办公室办事员
	110049002
	施一民
	94

	陆丰市委党史研究室
	征集研究股办事员
	110050001
	张红梅
	95

	汕尾市卫生监督所
	监督科办事员
	110051001
	马烁恒
	96

	蔡虹循
	97

	汕尾市地方公路管理总站
	养护股办事员
	110052001
	吴志鹏
	98

	汕尾市食品药品检验所
	办事员
	110053001
	郑应陆
	99

	办事员
	110053002
	庄立奇
	100

	办事员
	110053003
	胡洁
	101

	汕尾市统计局社会经济调查队
	科员
	110054001
	戴银香
	102

	科员
	110054002
	黄恵珍
	103

	汕尾市人才服务办公室
	科员
	110055001
	黄德枝
	104

	科员
	110055002
	谢林峰
	105

	科员
	110055003
	林振盛
	106

	汕尾市社会保险基金管理局
	办公室科员
	110056001
	崔文
	107

	市区分局科员
	110056003
	邱岸洋
	108

	汕尾市公路局
	海丰县公路局计财股办事员
	110057001
	林绿洲
	109

	陆丰市公路局计财股办事员
	110057003
	王若云
	110

	陆丰市公路局监察室办事员
	110057005
	孙铿舜
	111

	海丰县畜牧兽医局
	兽医股办事员
	110059001
	施昭烨
	112

	海丰县劳动就业服务管理中心
	培训教务股办事员
	110061001
	黄锦云
	113

	劳力市场管理股
办事员
	110061002
	孙杭佳
	114

	陆河县
卫生监督所
	办事员
	110063001
	傅志成
	115

	陆丰市档案局
	保管利用股办事员
	110064001
	郑晓接
	116

	陆丰市市场物业管理局
	市场物业股办事员
	110065001
	吴晓升
	117

	陆丰市社会保险基金管理局
	计划财务股办事员
	110066001
	何佳峻
	118

	医疗保险股办事员
	110066002
	郑海华
	119

	陆丰市机关事务管理局
	人秘股办事员
	110067001
	陈镇龙
	120

	海丰县司法局
	城东司法所办事员
	110068001
	李雯欣
	121

	附城司法所办事员
	110068002
	吴君璇
	122

	可塘司法所办事员
	110068003
	叶伟文
	123

	陶河司法所办事员
	110068004
	陈春国
	124

	汕尾市公安局
	民警（科员）
	210001001
	马春强
	125

	民警（科员）
	210001002
	曾建聪
	126

	民警（科员）
	210001003
	蔡锦钊
	127

	特警
	210001004
	卢雄杰
	128

	特警
	210001004
	詹远鹏
	129

	汕尾市公安局城区分局
	民警（办事员）
	210002001
	林文川
	130

	民警（办事员）
	210002002
	卢宏彬
	131

	民警（办事员）
	210002005
	朱肇锋
	132

	汕尾市海丰县公安局
	民警（办事员）
	210003001
	杜伟锋
	133

	杨奕滨
	134

	民警（办事员）
	210003002
	陈剑鹏
	135

	黄汉威
	136

	民警（办事员）
	210003003
	黄华荣
	137

	周武龙
	138

	民警（办事员）
	210003004
	张莹
	139

	民警（办事员）
	210003005
	陈汉慕
	140

	李晓温
	141

	林杰永
	142

	民警（办事员）
	210003006
	张庆林
	143

	谢江江
	144

	彭海洋
	145

	民警（办事员）
	210003007
	蔡坚豪
	146

	吴海勇
	147

	周俊杰
	148

	刘境特
	149

	民警（办事员）
	210003008
	陈文超
	150

	薛汉亮
	151

	汕尾市陆河县公安局
	民警（办事员）
	210004002
	吴恩欣
	152

	民警（办事员）
	210004003
	陈思蚕
	153

	汕尾市陆丰市公安局
	民警（办事员）
	210005002
	黄智海
	154

	民警（办事员）
	210005004
	陈敬孟
	155

	民警（办事员）
	210005005
	林琼
	156

	鄞嘉添
	157

	民警（办事员）
	210005006
	洪炜程
	158

	李兴隆
	159

	民警（办事员）
	210005007
	卢映芬
	160

	黄少浩
	161

	汕尾市劳教所
	生活卫生科人民警察
	510001001
	蔡跃进
	162

	办公室人民警察
	510001002
	黄尔霖
	163

	政治处人民警察
	510001003
	阮海峰
	164

	第三劳教（戒毒）大队人民警察
	510001004
	曾振浩
	165